#### ORDINE DEI CONSULENTI DEL LAVORO

Consiglio provinciale di Torino Ente di diritto pubblico Via Pietro Giannone 10- 10121 TORINO Tel.: 011/52.16.426 - fax: 011/52.16.363 E-mail: segreteria@cdltorino.it



#### FONDAZIONE STUDI

Consulenti del Lavoro – Torino Via Mercantini, 4 – 10121 TORINO Tel.: 011/43.64.142 - Fax: 011/52.16.363







In collaborazione con





























In occasione dell'Assemblea Ordinaria degli Iscritti, il Consiglio Provinciale di Torino organizza un Convegno

Presso l'Hotel NH Santo Stefano Via Porta Palatina 19 – 10122 Torino (TO)

# Venerdì 21 Giugno 2024

#### Programma:

Ore 13.30 Registrazione partecipanti Ore 14.00 Saluti istituzionali

Rosario De Luca\* Presidente Consiglio Nazionale Consulenti del Lavoro Fabrizio Bontempo Presidente Ordine Consulenti del Lavoro Torino Mattia Vittoria Pennestri Direttore Provinciale Inps Torino Cristina Romagnolli Direttore Territoriale Inail Torino Centro Gian Luca Bongiovanni Presidente Regionale Ancl Massimo Laiolo Presidente Ancl Up Torino Claudio Larocca Presidente Agcdl Torino

## NUOVI STRUMENTI INPS PER LA GESTIONE DEL DURC

Giovanni Marcantonio Segretario Nazionale Consulenti del Lavoro Simone Cenni Coordinatore Commissione Inps Consiglio Provinciale di Torino

A seguire Premiazione partecipanti Corso Inps Filippo Bonanni Direttore Regione Piemonte Inps Annalisa Coda Zabetta Coordinatore Consulta Regione Piemonte

### UNIVERSIADI 2025 - GenL - ORIENTAMENTO

Stefania Vettorello Referente GenL Consiglio Provinciale di Torino Claudia Viale Consigliere Ordine Consulenti del Lavoro di Torino A seguire Premiazione partecipanti progetto GenL

# ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI ISCRITTI 2024

Approvazione Verbale assemblea precedente del 29/11/2023 Relazione del Presidente del Consiglio Provinciale di Torino **Fabrizio Bontempo** Relazione del Tesoriere **Stefania Russo** Relazione del Segretario **Roberto Pizziconi** Relazione del Collegio dei Revisori **Paola Natoli** 

> Approvazione Bilancio Consuntivo 2023 Varie ed eventuali APERICENA ore 19.00

Per la partecipazione ai lavori dell'Assemblea saranno riconosciuti nº 5 crediti formativi di cui nº 3 in materia di Ordinamento Professionale e Codice Deontologico Si invita ad aderire all'evento CLICCA QUI

Per l'accreditamento è necessario presentarsi al banco di accettazione muniti della mail di conferma dell'avvenuta prenotazione e del tesserino di riconoscimento DUI.

\* In collegamento video